



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2016 № 171-пр

г. Хабаровск

О внесении изменений в государственную программу Хабаровского края "Развитие международной, межрегиональной и выставочно-конгрессной деятельности Хабаровского края", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 22 декабря 2015 г. № 462-пр

В соответствии с Законом Хабаровского края от 09 декабря 2015 г. № 146 "О краевом бюджете на 2016 год", Порядком принятия решений о разработке государственных программ Хабаровского края, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Правительства Хабаровского края от 20 сентября 2013 г. № 283-пр "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке государственных программ Хабаровского края, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации государственных программ Хабаровского края и внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Хабаровского края", в целях совершенствования нормативных правовых актов Хабаровского края Правительство края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в государственную программу Хабаровского края "Развитие международной, межрегиональной и выставочно-конгрессной деятельности Хабаровского края", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 22 декабря 2015 г. № 462-пр, следующие изменения:

1) в паспорте:

а) в позиции "Соисполнители, участники Программы":

- в абзаце десятом слова "спорта и молодежной политики" заменить словами "физической культуры и спорта";

- в абзаце шестнадцатом слова "ассоциация "Краевой центр" заменить словами "автономная некоммерческая организация "Краевое агентство";

- дополнить абзацем следующего содержания:

"автономная некоммерческая организация "Агентство инвестиций и развития Хабаровского края" (по согласованию)";

б) в позиции "Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств краевого бюджета":

- в абзацах первом, втором цифры "97,30" заменить цифрами "89,15";

- в абзаце четвертом цифры "17,27" заменить цифрами "9,12";

2) в подпункте 1.1.1 пункта 1.1 раздела 1:

а) в абзаце восьмом:

- слова "ЗАО "Смена Трейдинг" заменить словами "ООО "Смена Трейдинг";

- слова "ЗАО "Шелеховский КЛПХ" заменить словами "АО "Шелеховский КЛПХ";

б) в абзаце десятом слова "ОАО "Ургалуголь" заменить словами "АО "Ургалуголь";

в) в абзаце пятнадцатом слова "ОАО "Объединенная судостроительная корпорация" и ОАО "Объединенная авиастроительная корпорация" заменить словами "АО "Объединенная судостроительная корпорация" и ПАО "Объединенная авиастроительная корпорация";

3) в разделе 6:

а) в пункте 6.1:

- в абзаце четвертом слова "ОАО "Российское агентство" заменить словами "АО "Российское агентство";

- в абзаце пятом слова "ассоциации "Краевой центр" заменить словами "автономной некоммерческой организации "Краевое агентство";

б) в пункте 6.2:

- абзац второй дополнить словами ", путем предоставления субсидии на развитие центра координации поддержки экспортно-ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства";

- абзац третий дополнить словами "путем предоставления субсидии на развитие центра координации поддержки экспортно-ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства";

в) в абзаце первом пункта 6.3 после слова "притока" дополнить словом "прямых";

4) в разделе 8:

а) в абзацах первом, втором цифры "97,30" заменить цифрами "89,15";

б) в абзаце третьем цифры "17,27" заменить цифрами "9,12";

5) в приложении № 1:

а) в графе 4 пункта 2.1 раздела 2 слова "ассоциация "Краевой центр" заменить словами "автономная некоммерческая организация "Краевое агентство";

б) в разделе 8:

- в графе 7 пункта 8.1 цифру "9" заменить цифрой "8";

- в графе 7 пункта 8.2 цифру "6" заменить цифрой "2";

б) в приложении № 2:

а) в графе 4 пунктов 2.1, 2.2 раздела 2 слова "ассоциация "Краевой центр" заменить словами "автономная некоммерческая организация "Краевое агентство";

б) в пункте 3.2 раздела 3:

- в графе 3 слова "ассоциации "Краевой центр" заменить словами "автономной некоммерческой организации "Краевое агентство";

- в графе 4 слова "ассоциация "Краевой центр" заменить словами "автономная некоммерческая организация "Краевое агентство";

7) в приложении № 3:

а) в разделе 1:

- в пункте 1.3:

в графе 2 слова "ОАО "Российское агентство" заменить словами "АО "Российское агентство";

в графе 3 слова "ассоциация "Краевой центр содействия предпринимательству" заменить словами "автономная некоммерческая организация "Краевое агентство содействия предпринимательству" (по согласованию)";

- в графе 2 пункта 1.4 слова "ассоциации "Краевой центр" заменить словами "автономной некоммерческой организации "Краевое агентство";

- в графе 3 пункта 1.5 слова "ассоциация "Краевой центр содействия предпринимательству" заменить словами "автономная некоммерческая организация "Краевое агентство содействия предпринимательству" (по согласованию)";

б) в разделе 2:

- в пункте 2.1:

графу 2 дополнить словами ", путем предоставления субсидии на развитие центра координации поддержки экспортно-ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства";

графу 3 дополнить словами ", автономная некоммерческая организация "Краевое агентство содействия предпринимательству" (по согласованию)";

- графу 2 пункта 2.2 дополнить словами "путем предоставления субсидии на развитие центра координации поддержки экспортно-ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства";

в) в графе 3 пункта 3.1 раздела 3 слова "АНО "АИР ХК" заменить словами "автономная некоммерческая организация "Агентство инвестиций и развития Хабаровского края (по согласованию)";

г) в графе 3 пункта 6.1 раздела 6 слова "спорта и молодежной политики" заменить словами "физической культуры и спорта";

д) в графе 5 пункта 8.1 раздела 8 слово "постановления" заменить словами "правового акта";

8) в приложении № 5:

а) в графе 4 позиций "Всего", "министерство международного и межрегионального сотрудничества края" цифры "17,27" заменить цифрами "9,12";

б) в графе 2 подпункта 1.1 пункта 1 слова "ОАО "Российское агентство" заменить словами "АО "Российское агентство";

в) в пункте 2:

- графу 2 подпункта 2.1 дополнить словами ", путем предоставления субсидии на развитие центра координации поддержки экспортно-ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства";

- графу 2 подпункта 2.2 дополнить словами "путем предоставления субсидии на развитие центра координации поддержки экспортно-ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства";

г) в пункте 3:

- в графе 4 цифры "12,82" заменить цифрами "4,67";
- в графе 4 подпункта 3.2 цифры "5,33" заменить цифрами "4,47";
- в графе 4 подпункта 3.3 цифры "0,62" заменить цифрой "0";
- в графе 4 подпункта 3.4 цифры "4,44" заменить цифрой "0";
- в графе 4 подпункта 3.5 цифры "1,72" заменить цифрами "0,10";
- в графе 4 подпункта 3.6 цифры "0,71" заменить цифрами "0,10".

Губернатор, Председатель  
Правительства края



В.И. Шпорт